

# **EDC Arne Madsen, Brønshøj ApS**

**Frederikssundsvej 211, 2700 Brønshøj**

**CVR-nr. 34 89 51 63**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2018.

---

**Dorte Thorsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	EDC Arne Madsen, Brønshøj ApS Frederikssundsvej 211 2700 Brønshøj
	CVR-nr.: 34 89 51 63
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Dorte Thorsen
<b>Revisor</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Modervirksomhed</b>	EDC Arne Madsen A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive ejendomsmæglervirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -162 t.kr. mod 3 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.266.229</b>	<b>2.473.326</b>
1 Personaleomkostninger	-2.398.520	-2.391.546
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-151.043	-151.043
<b>Driftsresultat</b>	<b>-283.334</b>	<b>-69.263</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.385	35.849
Andre finansielle indtægter	31.499	59.191
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.470	-21.784
<b>Resultat før skat</b>	<b>-250.920</b>	<b>3.993</b>
3 Skat af årets resultat	89.200	-1.280
<b>Årets resultat</b>	<b>-161.720</b>	<b>2.713</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.250.000
Disponeret fra overført resultat	-161.720	-1.247.287
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-161.720</b>	<b>2.713</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	2017	2016
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Goodwill	580.217	696.260
Immaterielle anlægsaktiver i alt	580.217	696.260
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	35.000
Materielle anlægsaktiver i alt	0	35.000
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	434.200	405.500
7 Andre tilgodehavender	37.419	41.349
8 Deposita	45.000	45.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	516.619	491.849
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.096.836</b>	<b>1.223.109</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	96.753	59.406
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	315.889	1.230.818
Udskudte skatteaktiver	48.000	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	7.920
Andre tilgodehavender	13.485	3.407
Tilgodehavender i alt	474.127	1.301.551
Likvide beholdninger	0	187.494
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>474.127</b>	<b>1.489.045</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.570.963</b>	<b>2.712.154</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2017	2016
<b>Egenkapital</b>		
9 Virksomhedskapital	80.000	80.000
10 Overført resultat	486.854	648.574
11 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.250.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>566.854</b>	<b>1.978.574</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	41.200
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>41.200</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	366.830	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	76.319	164.243
Leverandører af varer og tjenesteydelser	96.844	65.097
Anden gæld	444.798	462.136
Periodeafgrænsningsposter	19.318	904
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.004.109	692.380
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.004.109</b>	<b>692.380</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.570.963</b>	<b>2.712.154</b>

## 12 Eventualposter

## Noter

---

	2017	2016
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.177.542	2.202.708
Andre omkostninger til social sikring	45.892	37.611
Personaleomkostninger i øvrigt	175.086	151.227
	<b>2.398.520</b>	<b>2.391.546</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	8	5
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	3.470	21.784
	<b>3.470</b>	<b>21.784</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	-7.920
Årets regulering af udskudt skat	-89.200	9.200
	<b>-89.200</b>	<b>1.280</b>
<b>4. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2017	1.160.433	1.160.433
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>1.160.433</b>	<b>1.160.433</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-464.173	-348.130
Årets afskrivninger	-116.043	-116.043
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>	<b>-580.216</b>	<b>-464.173</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>580.217</b>	<b>696.260</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2017	175.000	175.000
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>175.000</b>	<b>175.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-140.000	-105.000
Årets afskrivninger	-35.000	-35.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>	<b>-175.000</b>	<b>-140.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>0</b>	<b>35.000</b>
<b>6. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2017	405.500	349.100
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>405.500</b>	<b>349.100</b>
Årets opskrivninger	28.700	56.400
<b>Opskrivninger 31. december 2017</b>	<b>28.700</b>	<b>56.400</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>434.200</b>	<b>405.500</b>
<b>7. Andre tilgodehavender</b>		
Kostpris 1. januar 2017	41.348	44.756
Afgang i årets løb	-3.929	-3.407
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>37.419</b>	<b>41.349</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>37.419</b>	<b>41.349</b>
<b>8. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2017	45.000	45.000
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>45.000</b>	<b>45.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>45.000</b>	<b>45.000</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>9. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
Anpartskapitalen består af nominelt kr. 40.000 klasse A-anparter og kr. 40.000 klasse B-anparter.		
<b>10. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	648.574	1.895.861
Årets overførte overskud eller underskud	-161.720	-1.247.287
	<b>486.854</b>	<b>648.574</b>
<b>11. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2017	1.250.000	0
Udloddet udbytte	-1.250.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	1.250.000
	<b>0</b>	<b>1.250.000</b>

## 12. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Arne Madsen Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Dorte Thorsen

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-725709902888

IP: 77.66.2.66

2018-04-20 08:54:04Z

NEM ID 

## Ulrik Nørskov

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Buus Jensen I/S Statsautoriserede Revisorer

Serienummer: CVR:16119040-RID:78872295

IP: 195.184.122.115

2018-04-20 10:08:40Z

NEM ID 

## Dorte Thorsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-725709902888

IP: 77.66.2.66

2018-04-20 11:06:22Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: TEEAE-XZ37V-OWJX7-EZFYE-ECIOZ-FA0PB

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>